АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   64
6  июля  2015г.                                                                           ст. Андреевская

О внесении изменений в приложение № 1 к
постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

Дубовского района Ростовской

области от 05.05.2015  № 40 «Об утверждении
административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схем расположения

земельных участков на кадастровом плане

территории»

               Рассмотрев  протест  прокурора  от  26.06.2015   № 7-19-2015/2077   на  Постановление Администрации Андреевского сельского поселения  от  05.05.2015  № 40 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане  территории» Администрация Андреевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

     1. п. 5.3.  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» изложить в следующей редакции:                                                                                                                                     - жалоба, поступившая в администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом,  в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа  администрации,  ее должностного лица либо муниципального служащего, предоставляющего услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении,  допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Андреевского сельского поселения                                        С.А. Мишин